Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2020 года № 14-2

О повестке дня четырнадцатого  заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан р е ш и л:
включить в повестку дня четырнадцатого  заседания Совета   сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О бюджете сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
2. Об участии сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в проекте ППМИ 2021 года
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
3. Об утверждении Регламента Совета сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
4. Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2021 год
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
5. О внесении изменений в бюджет сельского поселения Караярский   сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
   	Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                             Р.Т. Султанова
[bookmark: _GoBack]